风帆GFM-500蓄电池直流屏系统 风帆2v500ah 电池参数报价
产品名称 风帆GFM-500蓄电池直流屏系统 风帆2v500ah
电池参数报价
公司名称 中时利合（山东）能源科技有限公司
价格 100.00/块
规格参数 品牌:风帆电池
型号:2v500ah
使用范围:多领域应用
公司地址 山东省济南市历城区山大北路19号
联系电话  13964038110
产品详情
风帆电池在长期不懈的开发研制VRLA电池#40;AGM隔板#41;的基础上，完全依靠自己的技术和实力已成
功地开发出LEOCH GEL BATTERY，经过模拟加速试验显示效果良好，风帆
胶体电池各项质量指标均已达到国外先进水平，而且生产已成系列化。
风帆 蓄电池产品特性
长时间放电特性。
适用于备用和储能电源使用。
特殊的极板设计，循环使用寿命长。
特殊的铅钙合金配方，增强了板栅的耐腐蚀性，延长了电池使用寿命。
专用隔板增强了电池内部性能。
热容量大，减少了热失控的风险，不易干涸，可在较恶劣的环境中使用。
气体复合效率高。
失水极少无电解液层化现象。
贮存期较长。
良好的深放电恢复性能。
电源型号 额定电压
(V)
额定容量
(C10)
外形尺寸(mm) 内阻(m
Ω)
参考重量
(Kg)长 宽 高 总高
GFM-100 2 100 174 75 210 223 0.59 6.2
GFM-200 200 106 170 330 345 0.57 15
GFM-300 300 150 0.67 21.5
GFM-400 400 197 171 0.4 28.5
GFM-500 500 241 0.39 35.5
GFM-600 600 285 0.3 43.2
GFM-800 800 382 0.28 57
GFM-1000 1000 471 0.22 71
GFM-1200 1200 346 310 323 336 0.2 87
GFM-1500 1500 476 337 0.19 117
GFM-1800 1800 138
GFM-2000 2000 0.16 143.5
GFM-3000 3000 696 340 0.09
自放电率极低，适应温度范围广。
采用阀控式阀，使用、可靠。
5G的到来将影响到手机、汽车、电影，甚至美国的小镇政府。那智能家居呢?一个普遍的、高带宽的、低
延迟的网络听起来是很不错。所有这些通过软件平台和无线通信标准连接起来的锁、电灯开关和其他智
能家居产品分散在一起，5G似乎有可能减少围绕智能家居连接的一系列困惑。但智能家居公司还没有做
好充分的准备。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)